报价单

中国地震局地球物理勘探中心 :

贵单位 三门峡东输变 工 程地质钻探 询价函已收悉。

经我单位研究决定,响应此次询价。

报价见下表 :

类别 上 口
~上~/z、 天气原因误工

综合单价 45元 /米 1500元 /天

钻探施工合同额以实际完成钻探进尺和综合单价为基

础,据实结算并需开具增值税发票。

联系人:魉碱绉1刀'电 话:田猪犭1古份
凶
△
ˉ

'口'

≡一一一一一〓
一和

饔髦 龇躞

魏    秭

擞    努
{嵌    扛1奋 ''
0蕊藩∷喊擞九

掩 缵 狰 璐 II“为III啦

曦 蛮 海 朋∷ |卜 IIIrllll

嬲 囔 搠 节掰 ⒒0j

峥 谶 罐 黝

..△●|  —△Ⅱ.∷
||r||  '△Ⅲ、|

鳞”彼鑫馅嬲代鹬△itI。“
`∷
∴!彡ⅢII△ li

|1- }j

XⅡ |li饿咿I柱妊灰咯瑚鹊级公乃

”|,1·If分 而|I|牡 鼠批资戚往表)

1。 |Ⅲ ij忠 Ji^传汪胖△亻仟;1~}I蚀 胡疵缸“讠辂 i诳 it|I.0I

/旷 |10`支 :=.i. ~△ △| .— |

∷

∷

·

∷∷
∷

∷
∷

∷

∷

∷
∷

.

∷

·

∷

.
·

·

一
亻

∷∷    ∷∷  ∷∷∷∷ ∷∷∷∷   ,   ∷

ⅡJ燕 I0|法 钙, it1}

以ir1o””|oj●i△ —
·i||

。-r|.ˇ  .11~0Ⅱ∷,皙¨
·众:    `i    |i0

∷∷
Ⅱ
 ∷∷|I△ —— |̄  i||∶∷  ∷∷∷

i10- ·
iF. i· |

一
拥

△

报价单

中国地震局地球物理勘探中心 :
”如

页 单位~三工】峡东输变~电工程地质钻探 询价函已收悉。

经我单位研究决定,响应此次询价。

报价见下表 :

类别 土层 天气原因误工

综合单价 46元/米 1600∶元/天

钻探施工合同额以实际完成钻探进尺和综合单价为基

础,据实结算并需开具增值税发票。

联系人:'缸 徇饭看
电 话:`,甲扌叩

`钟

仍r
单位 (盖章 )

″丿虍夕月7

斗辱'仰Y~宜红NI/`~I/l  l

中国地震局地球物理勘探中心 :

贵单位 三门峡东输变 .工程地质钻探 询价函已收悉。

经我单位研究决定,响应此次询价。

报价见下表 :

类别 上 口
~上~/z【 天气原因误工

综合单价 49元 /米 1500.兀 /天

钻探施工合同额以实际完成钻探进尺和综合单价为基

础,据实结算并需开具增值税发票。

联系人:郭长豪
电  话 : 18538()62177

2021

公 \

`7
‘

曰

厂l
,● I

0 t s
6
△

	2
	3
	4
	5
	6
	7